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Stärkt närvaro på den nordiska marknaden:  

DirektMedia expanderar in i Finland – 
förvärvar ADC  
    
Nordens ledande förmedlare inom direktmarknadsföring till privatpersoner, DirektMedia, 
utökar sin verksamhet genom förvärv av ADC (Oy Analytic Direct Communication Ab) i 
Helsingfors, Finland. ADC ingår sedan 2005 till viss del i Bisnode som också äger 
DirektMedia. ADC omsatte under 2006 3,5 miljoner euro. 
 
– Förvärvet av ADC stärker vår position som ledande aktör på den 
nordiska marknaden. Nu finns vi representerade i såväl Sverige som 
Danmark, Norge och Finland, säger Martin Olofsson, vd på 
DirektMedia. 
 
DirektMedia förädlar varje år mer än 90 miljoner adresser och 
förmedlar cirka 180 miljoner bilagor för några av Nordens mest 
aktiva företag inom direktmarknadsföring. Tack vare förvärvet av 
ADC kompletterar man nu bolaget med specialistkompetens för den 
finska marknaden. 
 
– ADC, som i och med förvärvet byter namn till DirektMedia 
Finland, är Finlands ledande aktör vad gäller listbroking – det vill 
säga en neutral återförsäljare av samtliga större specialregister, 
bilagor och DM-tjänster, säger Martin Olofsson. 
 
Förvärvet av ADC innebär att DirektMedia övertar hela verksamheten med befintlig personal. 
ADC startades 2001 av Kristina Lönnqvist och har idag sju personer anställda. 
 
– Vi har under flera år haft ett gott samarbete och fungerat som DirektMedias naturliga port till 
den finska marknaden något som kommer bli ännu tydligare nu när vi ingår i samma bolagsgrupp, 
säger Kristina Lönnqvist, vd på DirektMedia Finland. 
 
 
För mer information: 
Martin Olofsson, vd DirektMedia Telefon: 031 - 708 43 01, 0705 - 81 03 31 
Bilder för fri publicering: www.direktmedia.se (press) 
 
DirektMedia är Nordens ledande förmedlare av målgruppsurval och mediekanaler för direktmarknadsföring 
till privatpersoner. Företaget ingår i Bisnode, och har idag 82 anställda på kontor i Stockholm, Göteborg, 
Malmö, Borås och Helsingfors samt systerföretag i Oslo och Köpenhamn. DirektMedia startade 1988 och 
omsatte år 2006 201 MSEK. 


